
Fag Titel Navn Email

Faggruppeleder:	
  Pædagogik	
  og	
  lærerfaglighed Elsebeth	
  Jensen ej@viauc.dk

Praktik Praktikleder Henrik	
  Fischer hefi@ucc.dk
Praktikleder Henrik	
  Lundsted	
  Nielsen hlni@viauc.dk
Lektor Søren	
  Kruse kruse@dpu.dk
Fagkonsulent Søren	
  Bechmann soren.bechmann@uvm.dk

Elevernes	
  læring	
  og	
  udvikling Censornæstformæand Maja	
  Damkier mabd@ucl.dk
Lektor Ole	
  Løw ollo@viauc.dk
Professor Mads	
  Hermansen mh@madshermansen.dk
Fagkonsulent Thomas	
  Jensen thomas.jensen@uvm.dk

Undervisningskendskab Censornæstformand Benedikte	
  Vilslev	
  Petersen bp@viauc.dk
Lektor Ebbe	
  Kromann ebkr@phmetropol.dk
Professor Jens	
  Rasmussen jera@dpu.dk
Fagkonsulent Thomas	
  Jensen ibid.

Specialpædagogik Censornæstformand Christian	
  Quvang cquv@ucsyd.dk
Lektor Mette	
  Molbæk mem@viauc.dk
Professor	
  mso Susan	
  Tetler tetler@dpu.dk
Fagkonsulent Jesper	
  Dybdahl jesper.dybdal@uvm.dk

Undervisning	
  af	
  to-­‐sprogede Censornæstformand Fie	
  Høyrup fiho@ucc.dk
Lektor Lone	
  Wulff lw@ucc.dk
Professor Helle	
  Pia	
  Laursen heen@dpu.dk
Fagkonsulent Jonna	
  Wrigley	
   Jonna.Wrigley@uvm.dk

Almen	
  dannelse Cenfornæstformand Frits	
  Hedegaard fhe@viauc.dk
Lektor Birgitte	
  Bækgaard bbae@ucsyd.dk
Udviklingsdirektør Alexander	
  von	
  Oettingen avoe@ucsyd.dk
Fagkonsulent Marianne	
  Dietz marianne.dietz@uvm.dk
Censornæstformand Lakshmi	
  Sigurdsson las@ucc.dk

Bachelorprojekt Censornæstformand Hans	
  Krab	
  Koed Hans.Krab.Koed@skolekom.dk
Pædagoisk	
  udd.leder Torben	
  Roswall ro@viauc.dk
Professor Per	
  Fibæk	
  Laursen pefi@dpu.dk
Fagkonsulent Anette	
  Gjervig anette.gjervig.pedersen@uvm.dk

Faggruppleder:	
  Samfundsfag	
  og	
  Humaniora Ove	
  Outzen oout@ucsyd.dk

Kristendomskundskab/religion Censornæstformand Hans	
  Krab	
  Koed ibid.
Lektor Peter	
  Green	
  Sørensen peso@phmetropol.dk
Viceinstitutleder Annika	
  Hvithamar ahvit@ifpr.sdu.dk
Fagkonsulent Marianne	
  Dietz ibid.

Historie Censornæstformand Jens	
  Age	
  Poulsen jeap@ucl.dk
Konsulent Helle	
  Bjerg hbj@ucc.dk
Lektor Claus	
  Haas haas@dpu.dk
Fagkonsulent Marianne	
  Dietz ibid.

Samfundsfag Censornæstformand Niels	
  Barkholt niels.barkholt@skolekom.dk
Lektor Peter	
  Hagemann	
  Sørensen phs@ucsj.dk
Lektor Claus	
  Haas ibid.
Fagkonsulent Marianne	
  Dietz ibid.



Faggruppeleder:	
  Naturvidenskab Dan	
  Eriksen daer@ucc.dk

Matematik Censornæstformand Arne	
  Mogensen arne.mogensen@skolekom.dk
Projektleder Bent	
  Lindhardt bli@ucsj.dk
Prodekan Claus	
  Michelsen cmich@imada.sdu.dk
Fagkonsulent Klaus	
  Fink klaus.fink@uvm.dk

Fysik/kemi Cenfornæstformand Helge	
  Kastrup helge.kastrup@skolekom.dk
Lektor Martin	
  Krabbe	
  Sillasen msil@viauc.dk
Institutleder Jens	
  Dolin dolin@ind.ku.dk
Fagkonsulent Anette	
  Gjervig ibid.

Biologi Censornæstformand Birgitte	
  Stougaard bist@ucl.dk
Lektor Steffen	
  Elmose ibid
Fagkonsulent Keld	
  Nørgaard keld.norgaard@uvm.dk
Viceinstitutleder,lektor Jan	
  Sølberg jans@ind.ku.dk

Natur/teknik Censornæstformand Birgitte	
  Pontoppidan birgitte.pontoppidan@skolekom.dk
Lektor Steffen	
  Elmose ste@ucn.dk
Lektor Martin	
  Krabbe	
  Sillasen ibid.
Fagkonsulent Keld	
  Nørgaard Ibid.

Geografi Censornæstformand Poul	
  Kristensen pokr@ucl.dk
Lektor Ditte	
  Marie	
  Pagaard dmpa@ucc.dk
Institutleder Jens	
  Dolin ibid.
Fagkonsulent Keld	
  Nørgaard Ibid.

Faggruppeleder:	
  Sprogfag Anette	
  Hestbæk aehe@phmetropol.dk

Dansk Censornæstformand Niels	
  Mølgaard nmo@viauc.dk
Lektor Charlotte	
  Reusch chre@phmetropol.dk
Lektor Herdis	
  Toft herdistoft@ifpr.sdu.dk
Fagkonsulent Lise	
  Vogt	
  (indskoling) lise.vogt@uvm.dk
Fagkonsulent Charlotte	
  Rytter	
  (udskoling) charlotte.rytter@uvm.dk

Engelsk Censornæstformand Karsten	
  Gramskow kag@ucn.dk
Lektor Lillian	
  Rohde lr@ucc.dk
Lektor Birgit	
  Henriksen birgit@hum.ku.dk
Fagkonsulent Rita	
  Mogensen rita.mogensen@uvm.dk

Tysk Censornæstformand Maria	
  Pia	
  Petterson maria.pia.pettersson@skolekom.dk
Lektor Karen	
  Aarøe kmaa@ucsyd.dk
Prodekan Hanne	
  Leth	
  Andersen ha@ruc.dk
Fagkonsulent Anne	
  Sophie	
  Westh anne.sophie.westh@uvm.dk

Fransk Censornæstformand Anette	
  Søndergaard	
  Gregersen asgr@ucc.dk
Lektor Nina	
  Hauge nj@viauc.dk
Lektor Sten	
  Bille	
  Jørgensen romsbj@hum.au.dk
Fagkonsulent Anne	
  Sophie	
  Westh ibid.



Faggruppeleder:	
  Praktisk/musiske	
  fag Jesper	
  Vinther jev@ucn.dk

Musik Censornæstformand Erik	
  Lyhne ly@viauc.dk
Lektor Jesper	
  Juellund	
  Jensen jeje@phmetropol.dk
Fagkonsulent Søren	
  Bechmann ibid.
Lektor Inge	
  Ubbesen iu@viauc.dk

Materiel	
  design Censornæstformand Bolette	
  Kremmer	
  Hansen blha@phmetropol.dk
Censornæstformand Ole	
  Skovmølle os@viauc.dk
Lektor Mette	
  Jørgensen mej@ucc.dk
Professor Mie	
  Buhl mib@hum.aau.dk
Fagkonsulent Uffe	
  Bjerre	
  Bøgelund ibid.

Billedkunst Censornæstformand Henrik	
  Marxen henrik.marxen1@skolekom.dk
Lektor Kirsten	
  Skov kisk@ucc.dk
Professor Mie	
  Buhl mib@hum.aau.dk
Fagkonsulent Søren	
  Bechmann ibid.

Idræt Censornæstformand Torben	
  Vandet tov@ucn.dk
Lektor Inge	
  Regnarsson inre@ucc.dk
Fagkonsulent Rikke	
  Stobbe rikke.christine.stobbe@uvm.dk
Lektor,	
  studieleder Thomas	
  Skovgaard tskovgaard@health.sdu.dk

Hjemkundskab Censornæstformand Anne-­‐Dorte	
  Jensen anj@ucn.dk
Lektor Helle	
  Brønnum	
  Carlsen hbca@ucc.dk
Lektor Jette	
  Benn benn@dpu.dk
Fagkonsulent Uffe	
  Bjerre	
  Bøgelund uffe.bjerre.bogelund@uvm.dk

Fag-­‐	
  og	
  pædagogiskekonsulenter	
  for	
  timeløse	
  fag:
Sundheds-­‐	
  og	
  seksual-­‐undervisning	
  og	
  familiekundskab Rikke	
  Stobbe	
  

Uddannelses-­‐,	
  erhvervs-­‐	
  og	
  arbejdsmarkeds-­‐orientering Jørgen	
  Brock

Færdselslære,	
  inkl.	
  Førstehjælp Rikke	
  Stobbe

Det	
  praktisk-­‐musiske	
  fagområde Søren	
  Bechmann

Retorik	
  og	
  skrivning Lise	
  Vogt


